
UCHWAŁA NR XI/98/19
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 zm. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1170 zm. z 2018 r. poz. 2244), Rada Gminy Siepraw 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki gospodarcze takie jak: stajnie, stodoły, obory lub ich części, służące wyłącznie działalności 
rolniczej a położone na gruntach nie wchodzących w skład gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1256 zm. poz.1309);

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/77/15 Rady Gminy Siepraw z dnia 26  listopada 2015 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. 2015. poz. 7124).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wierzba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8811


		2019-12-05T12:43:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




